NIGHT RUN ICARAI BEACH

Volta 3 - Relatério Faixa Etéaria - 6K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 14 até 30 anos -
OPEN

Masculino de 31 até 40 anos -
ADULTO

Masculino de 41 até 50 anos -
MASTER

Masculino de 51 até 60 anos -
SENIOR

Coloc.

1

10
1

Num.

252

326

235

238
236

284
241
280
313
248
323
298
231
262

255
293
281
278
247

321
244

299
294
272
307
329
297
270
264
259

Nome

VICTOR HUGO GOMES DE
FREITAS

AUGUSTO CESAR C. P. FARIA

CARLOS AUGUSTO BENDER DA
SILVA FILHO

RAMON COUTINHO CURY

VICTOR HUGO MONTEIRO
FIGUEIREDO

GUSTAVO RODRIGUES MORIERA
JEFERSON | CARVALHO

ALAN MAGALHAES MARTINS
WAGNER DE MEDEIROS BASTOS
FELIPE FERREIRA MACEDO
ADRIANO DURANS JANSEN
FRANKLIN ALVES DOS SANTOS
RODRIGO FRANZINI CAMPOS

CARLOS FERNANDO DASSIE
DOMINGUES

FELIPE VIEIRA DUVAL

CHRISTIANO EDUARDO DE SOUZA

THYERRY SANTOS BORGES
RENATO GONCALVES DIAS

RODRIGO DOS SANTOS
COUTINHO

CARLOS ALBERTO RODRIGUES

MARCELO PARGANINA DE
QUEIROZ

EDICLEIS PEREIRA ALMEIDA
JOCIMAR DA SILVA GOMES
ALEXANDRE TEIXEIRA OLIVEIRA
VANDERLEI BARBOSA DA SILVA
LUIZ CLAUDIO DO A. GOMES
CARLOS ANDRE PINTO DA SILVA
PAULO HENRIQUE SILVA NUNES
SAMUEL JOSE SOUZA MACHADO
JORGE ROSA MENDONCA

30

26

25

21
21

25
25
26
29
25
33
31
31
36

32
32
31
39
31

46
47

41
50
43
45
41
46
47
49
56

Equipe

AVULSO

AVULSO
#DIASMELHORES

AVULSO

AVULSO

AVULSO
AVULSO
EQUIPE FENIX
AVULSO

RUNNERSRIO
GOMES

CMX

AVULSO

AVULSO
AVULSO
AVULSO
RUNNERS RIO

Voltas

3

w W W w w w

w W w w w

W oW W W w

w W w w

Tempo

00:29:22

00:32:07

00:35:48

00:37:08
00:37:16

00:44:48
00:45:49
00:52:56
00:59:57
01:03:47
00:29:01
00:29:09
00:29:51
00:30:47

00:35:36
00:36:03
00:46:25
00:51:33
00:57:51

00:26:39

00:27:51

00:32:11
00:34:32
00:35:14
00:35:55
00:36:08
00:37:04
00:58:47
00:59:33
00:29:15

Pagina:

Liquido
00:29:22

00:32:07

00:35:40

00:36:24
00:37:09

00:44:11
00:45:14
00:52:19
00:59:48
01:03:12
00:29:01
00:29:09
00:29:45
00:30:47

00:35:31
00:36:02
00:45:52
00:51:24
00:57:19

00:26:37

00:27:51

00:32:10
00:34:24
00:35:06
00:35:46
00:35:58
00:36:48
00:58:34
00:58:59
00:29:14



NIGHT RUN ICARAI BEACH

Volta 3 - Relatério Faixa Etéaria - 6K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 51 até 60 anos -
SENIOR

Masculino de 61 até 99 anos -
SUPER SENIOR

Coloc.

2

10
11
12

Num.

316
317
301
291

229
289

256

260
315
254
295
325
285
253
257
310

Nome

JORGE LUIZ RISPES DE SOUZA

RANATO MORAIS
CELSO TIBAU

MARCOS RODRIGUES DO
NASCIMENTO

JOSE GABRIEL GREGORIO
SEVERINO FERREIRA DE LIMA

FILHO

RICARDO CLAVELLO SALGUEIRO

GARCIA
JOSE ANTONIO CIRILO

CICERO ANTONIO DAMASCENO
CARLOS ROBERTO CASTRO

LEVI BATISTA DA LUZ

JOAO LOPES DE QUEIROZ
APARECIDO SOARES COSTA
NILO SERGIO DA FONSECA PINTO
JOSE JORGE AFFONSO FILHO
LUIZ ALBERTO AMARANTE

SIMOES

52
54
52

55
59

52

56
55
60
51
66
66
72
72
65

Equipe
PAPATEMPO
INOVE
AVULSO
AVULSO

NAO TEM

AVULSO

AJ PERSONAL

AVULSO

AMAGATA ALCACNTARA

AFFONSO
AVULSO

Voltas

WwWw W W w W w

w

Tempo
00:30:36
00:32:33
00:33:25

00:33:59

00:35:26
00:36:04

00:36:28

00:36:52
00:37:13
00:41:11
00:42:37
00:36:01
00:39:08
00:39:13
00:45:41

00:53:37

Pagina:

Liquido
00:30:35
00:32:29
00:33:22

00:33:45

00:35:24
00:36:04

00:36:14

00:36:45
00:37:10
00:41:06
00:42:26
00:36:00
00:39:00
00:39:12
00:45:35

00:52:53



